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WEEKENDOWE  ZDARZENIA  DROGOWEWEEKENDOWE  ZDARZENIA  DROGOWEWEEKENDOWE  ZDARZENIA  DROGOWE

Poddębicka  policja  apeluje  o  rozsądek  i  dostosowanie  prędkości  do  warunków  na  drodze.

26  października  2019  roku  około  godziny  14:40  w  miejscowości  Siedlątków  na  terenie  gminy  Pęczniew  doszło  do
zdarzenia  drogowego  z  rowerzystą.  Kierujący  jednośladem  wyjeżdzając  z  drogi  gruntowej  na  drogę  z  pierwszeństwem
nie  ustąpił  pierwszeństwa  kierującej  pojazdem  marki  VW,  w  wyniku  czego  doprowadził  do  bocznego  zderzenia.
Rowerzystę  przewieziono  do  szpitala  w  Poddębicach.

Tego  samego  dnia  około  godziny  20:40  w  miejscowości  Praga  na  drodze  krajowej  nr  72,  kierujący  pojazdem  osobowym
marki  Peugeot,  podczas  manewru  wyprzedzania  jadącego  w  tym  samym  kierunku  pojazdu  marki  Renault,  nie  zachował
należytej  ostrożności,  w  wyniku  czego  doprowadził  do  bocznego  zderzenia  pojazdów.

27  października  2019  roku  około  godziny  20:00  na  odcinku  autostrady  A2  na  terenie  gminy  Dalików,  kierujący
pojazdem  osobowym  marki  Audi  w  wyniku  niedostosowania  prędkości  i  techniki  jazdy  do  warunków  atmosferycznych,
stracił  panowanie  nad  pojazdem  i  uderzył  w  bariery  energochłonne,  uszkadzając  infrastrukturę  drogową.

POLICJA  APELUJE  !

Pamiętajmy!

Przy  dojeżdżaniu  do  skrzyżowań  i  przejść  dla  pieszych  oraz  na  zakrętach  i  wzniesieniach  zwolnij  i  zachowaj  szczególną
ostrożność.
Pamiętaj   o  zachowaniu  bezpiecznej  odległości  pomiędzy  poruszającymi  się  pojazdami.
Nie  wyprzedzaj  na  „trzeciego”.
Nie  przekraczaj  dozwolonej  prędkości  –ZWOLNIJ  !!!   W  złych  warunkach  droga  hamowania  jest  dłuższa.
Nie  wsiadaj  do  samochodu  pod  wpływem  alkoholu.
Pamiętaj  o  sprawdzeniu  swego  pojazdu  przed  ruszeniem  w  drogę.
Nie  lekceważ  zmieniających  się  warunków  atmosferycznych  –  pogorszenie  pogody  to  przyczyna  wielu  zdarzeń
drogowych.
Pamiętaj,  że  na  drodze  nie  jesteś  sam  –  uważaj  na  pieszych  i  rowerzystów.

st.sierż.  Sylwia  Kaźmierczak,  tel.695-406-267

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.


